
 

 
ЗОЛОТОНІСЬКИЙ МІСЬКИЙ ГОЛОВА 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

від 15.01.2024  № 13 

      м. Золотоноша 

 

Про  призначення постійно діючої комісії  

по списанню матеріальних цінностей  

 

Відповідно до наказу МФУ від 23 січня 2015 року N 11 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій з бухгалтерського обліку для суб'єктів 

державного сектору», Положення «Про порядок списання основних засобів 

комунальної власності міста», керуючись п. 13 та п. 20 ч. 4 ст. 42 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», -  

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ: 

 

1. Призначити постійно діючу комісію по списанню матеріальних цінностей 

протягом 2024-2025 років у наступному складі: 

Голова комісії: Шакура Оксана Вікторівна -  керуючий справами; 

Члени комісії: - Ложкарьова Оксана Петрівна - начальник відділу 

бухгалтерського обліку та звітності; 
- Левченко Вікторія Анатоліївна - начальник відділу 

організаційного забезпечення, контролю та кадрової роботи; 
- Головань Лариса Борисівна - начальник відділу зв'язків з 

громадою; 

- Темненко Євгеній Миколайович – головний спеціаліст відділу 
організаційного забезпечення та кадрової роботи. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на керуючого справами  

Шакуру О.В. 

 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 
Оксана Ложкарьова  23804     


